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Njoftohën banoret e fshatit Kuk se në bazë kërkesës të banoreve të fshatit
Kuk, raportit te mjekut dhe  konstatimit të gjëndjes faktike ne terën nga
inspektorati komunal, me daten 13.07.2019 do të bëhet dezinsektimi i rrugëve të
fshatit, fermave dhe hapësirave tjera publike për shkak të përhapjës të disa
insekteve shume te rrezikshme te cilat po pickojne me se shumti femijet.

Fermat do te dezinsektohen ditën ndersa rrugët dhe hapesirat publike natën.
Gjatë kohës së dezisektimit duhet të jenë të mbyllura dyert, dritaret gjithashtu dhe
bletët duhet te jene te mbyllura ose të largohen për një kohë të caktuar  
 
Inspektorati KK Dragash


